ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

  Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự chương trình thăm, tặng quà nhà trường và các em học sinh Trường

Tiểu học và Trung học cơ sở Bảo Lâm nhân dịp năm học mới (2023-2024)

Thực hiện Kế hoạch số 753/KH-HĐND-PC, ngày 25/7/2023 của Ban

Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc tổ chức thăm, tặng quà nhà

trường và các em học sinh Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bảo Lâm

nhân dịp năm học mới 2023-2024, Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc trân trọng

mời các đồng chí đại biểu dự và tham gia chương trình cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 1.1. Đại biểu tỉnh

 - Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

 - Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

 1.2. Đại biểu huyện

 - Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Cao Lộc;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã Bảo Lâm;

- Ban giám hiệu Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bảo Lâm (đề

nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo mời giúp).

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 8 năm 2023 (thứ Ba).

 - Địa điểm: Tại Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Bảo Lâm.

 3. Nội dung

Ban Pháp chế HĐND tỉnh tổ chức tặng quà cho nhà trường và các em học

sinh có hoàn cảnh khó khăn Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bảo Lâm.

 4. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo, phối hợp Trường Tiểu học và

Trung học cơ sở xã Bảo Lâm chuẩn bị các điều kiện bảo đảm để đón đoàn công

tác thăm, tặng quà theo kế hoạch. Làm công tác tổ chức tại buổi trao tặng quà.

2

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện đôn đốc, kiểm soát các cơ

quan, đơn vị chuẩn bị các điều kiện đón đoàn công tác thăm, tặng quà.

UBND huyện Cao Lộc trân trọng kính mời các đại biểu đến dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CPVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thịnh

		2023-08-25T09:24:24+0700

		2023-08-25T09:36:16+0700

		2023-08-25T09:36:16+0700

		2023-08-25T09:36:16+0700